- внесение установленного взноса за участие; - путевка и 

«Разрешения на добычу пушных животных» в угодьях приобретается на месте. - соблюдение Правил 

поведения в поле и Порядка проведения.  

3.5. Целевой взнос за участие в Состязании устанавливается в размере 3500,00 (Три тысячи пятьсот) 

рублей с номера. Предварительная регистрация участников на состязания проводится до 9 января 2026. 

Внимание! Регистрационный взнос указан без стоимости разрешения и путевки, стоимость которых 

определяется  собственником охотничьих угодий.  

3.6.